

TITLE:	LUBRICATION ORDERS										
TERM:	DEC. 1, 2005 thru NOV. 30, 2006										
		Page 01	of 01			P R O G R A M 3 8 0 - S					
	DEPT OF THE ARMY	BASIS	LITHO PRESS	MCDONLD & EUDY	SPECIALTY REPRO	CURRENT CONTRACTOR:					
	PROGRAM 380-S	OF	San Antonio, Texas	Temple Hills, Maryland	Salt Lake City, Utah	INVENTORY DISCOUNT					
		AWARD	UNIT RATI	COST	UNIT RATI	COST	UNIT RATI	COST	San Diego	California	
I.	PREPRESS OPERATIONS:										
(a)	Trim/Page-Size Unit. . .										
	Per Film:										
(1)	FORMAT A-----	12	1.50	18.00	10.00	120.00	6.00	72.00	1.80	21.60	
(2)	FORMAT B-----	120	1.50	180.00	10.00	1,200.00	6.00	720.00	1.80	216.00	
(3)	FORMAT C-----	2	3.00	6.00	15.00	30.00	12.00	24.00	2.50	5.00	
	Illustrations:										
(b)	Line.....per illustration----	10	3.00	30.00	10.00	100.00	10.00	100.00	2.75	27.50	
(c)	Square-Finish Halftone....per illustration----	5	9.00	45.00	25.00	125.00	20.00	100.00	8.00	40.00	
II.	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:										
(a)	Format A . . . per page . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	100	8.75	875.00	20.00	2,000.00	6.00	600.00	4.00	400.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	320	2.90	928.00	14.25	4,560.00	16.00	5,120.00	4.00	1,280.00	
(b)	Format B . . . per page . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	676	12.00	8,112.00	20.00	13,520.00	6.00	4,056.00	4.00	2,704.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	8372	4.25	35,581.00	14.25	119,301.00	18.00	150,696.00	4.00	33,488.00	
(c)	Format C . . . per page . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	12	9.50	114.00	40.00	480.00	20.00	240.00	7.00	84.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	35	5.50	192.50	62.50	2,187.50	50.00	1,750.00	6.00	210.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$46,081.50		\$143,623.50		\$163,478.00		\$38,476.10	
	DISCOUNT			1.00%	\$460.82	1.00%	\$1,436.24	2.00%	\$3,269.56	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$45,620.68		\$142,187.26		\$160,208.44		\$38,476.10	
	AWARDED										